ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Distr.

ET
Й 011* ¥ 18 Ж>£ЗГХ$1 S/Agsnda/2446

U Ь I И Щ§&Ш 26 May 1983
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2*Й6-ГО ЗАСЕДАНИЯ

СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, 26 мая 1983 года,

в 1б ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Положение в Намибии

Письмо Постоянного представителя Маврикия при Организации
Объединенных Наций от 12 мая 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/15760)

Письмо Постоянного представителя Индии при Организации
Объединенных Наций от 13 мая 1983 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/15761)

83-13537